江 `

苏中会 [2020]39号

2020年江苏省中医药学会肾病专业委员会学术年会暨慢性肾脏病

及其并发症中西医诊治新理论、新技术学习班征文和报名通知

经研究,定于 2020年 9月 5日 ~9月 6日 举办
“2020年江

苏省中医肾病专业委员会学术年会暨慢性肾脏病及其并发症中

西医诊治新理论、新技术学习班
”(项 目编号 2020003),同 期举

办
“
国医大师邹燕勤教授诊治慢性肾脏病经验传承学习班

”(项

目编号:T20201007104)。 本次学术活动由江苏省中医药学会肾

病专业委员会主办,江苏省中医院肾科、国医大师邹燕勤工作室

共同承办。按照新冠肺炎常态化疫情防控要求,本次活动以线上

授课为主。本次活动以慢性肾脏病及其并发症的治疗与管理为主

题,届时将邀请国医大师邹燕勤教授、国内及省内知名中医、中

西医结合专家在线讲学,系统介绍国医大师邹燕勤教授治疗肾病

经验,解读近年来慢性肾脏病及其并发症中西医诊治最新进展。

欢迎广大从事中医、中西医结合肾脏病临床、护理工作者踊跃投

稿,积极参与。现将相关征文和报名事宜通知如下:

一、征文内容

1.名老中医经验传承与整理;

2.古典医籍及我省中医流派治肾理论与经验整理;

3.中 医适宜技术在肾脏病治疗中的应用研究;

4.中 医。中西医结合治疗肾脏病临床研究和基础研究;

艹
办 药学会文叫

卜

卜

5.中 医、中西医治疗肾脏病典型病例分享;

6.慢性肾脏病疾病管理经验分享;

7,透析患者康复治疗经验分享;

8.慢性肾脏病及透析患者新冠肺炎防疫管理和经验分享。

二、征文要求 :

论文资料必须真实可靠,具有科学性、实用性,文字精练、

通顺,标点规范,引 文准确,重点突出,稿件文责自负。一般不
超过 3000字 。各级科研课题及研究生论文请注明。文稿一律以
word格式宋体小 4号、行间距固定值 22磅排版。所有来稿经专
家评审,合格者编入 《论文汇编》。
三、投稿方法:务请于 2020年 8月 15日 前发送 E-mail:

18061858351臼 163.com。

四、会议时间:2020年 9月 5日 ~9月 6日 。
五、会议注册:本次线上会议免注册费,需提前扫描二维码
(见下图)进行实名注册。

六、线上会议参与方式 :

扫 描 华 医 网 二 维 码 或 直 接 登 录

llttp∶
`//live.9111u.a.yi,c)c)m/splas11/1846877。

七、联系人 :

严 谨 ,电 话 :18061858351;E-mail∶
180618583510163.com。

参会代表经考核可授予中医药 |类继续教育学分。

其它未尽事宜请来电咨询。

0
∠

■□

□